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4227 Biisserach

Wahlenstrasse 30
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Auftrags Nr. Plan Nr. Datum: Gezeichnet: | Grosse: Ablage: Gedndert A
205088 3 10.5.2000 Ca
Fruchtfolgefldchen
12 Gwann - Nr.

FLACHENTABELLE

Gwann - Nr.
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Total

Flsche(ha)

6.25
5.37
7.11
15.06
5.33
14.64
10.70
11.63
5.09
3.09
1.64
2.76
0.99
3.45
9.01
5.31
3.38
1.68
1.76
2.52
2.23
2.23

121.23

Flachenabzug vom Gesamt-
total flr nicht zu beackernde
Waldrand-,Ufer- und Hecken-
bereiche:

10%

121.23 ha-12.12=109.11 ha
TOTALFFF=109.11ha
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